*Faktinė skyra: 3840 × 2160p
Lietuvių
Turinys
Svarbus pranešimas apie saugą················· 2
Atsargumo priemonės······························· 4
Atsargumo priemonės naudojant················ 6
Priedai··················································· 8
„Kensington“ apsauga···························· 10
Jungtys················································ 10
Valdiklių identifikavimas·························· 15
Pagrindiniai valdikliai······························ 17
Specifikacijos········································ 19
Naudojimo instrukcija
Pagrindinis vadovas
UHD LCD ekranas Verslui
Modelio Nr. TH-86CQ1W 86 col. modelis
TH-75CQ1W 75 col. modelis
TH-65CQ1W 65 col. modelis
TH-55CQ1W 55 col. modelis
TH-50CQ1W 50 col. modelis
TH-43CQ1W 43 col. modelis
DPQP1287ZA/X1
Pagaminta pagal „Dolby Laboratories“ licenciją. „Dolby“, „Dolby Audio“
ir dvigubos D simboliai yra „Dolby Laboratories“ prekių ženklai.
TP0719TS0 -PB